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Meddelelse til Investorerne i Danske Invest 
 
 
 

Luxembourg, 9. marts 2010  
 
 
Kære Investor, 
 
Vi skriver til dig, fordi du er investor i Danske Invest (herefter ”Investeringsforeningen”). 
 
Bestyrelsen i Danske Invest Management Company, Investeringsforeningens 
administrationsselskab, (herefter ”Administrationsselskabet”), har vedtaget: 
 
1) at ændre definitionen af ”Bankdag” pr. 12. marts 2010 som følger:  
”Medmindre andet er defineret i bilagene til prospektet: enhver hel dag, hvor bankerne holder 
åbent i Luxembourg City bortset fra den 31. december.”  
 
2) at ændre definitionen af ”Værdifastsættelsesdag” pr. 12. marts 2010 som følger: 
”Medmindre andet er defineret i bilagene til prospektet: den dag, hvor den Indre Værdi pr. Andel i 
Afdelingen eller Klassen fastslås eller beregnes, angivet som værende enhver hel dag, hvor 
bankerne holder åbent i Luxemburg City bortset fra den 31. december.”  
 
3) at ændre fristen for tegning, indløsning og konvertering for alle Investeringsforeningens 
Afdelinger pr. 12. marts 2010 som følger: 
”Kl. 17.00 Luxembourg tid på Bankdagen før Værdifastsættelsesdagen.” 
 
4) at ændre snapshot pricing for Danske Invest Japan fra ”kl. 7.00” til ”kl. 8.00” pr. 12. marts 2010 
 
5) pr. 12. marts 2010 at indsætte følgende afsnit vedrørende Fastsættelsen af Indre Værdi: 
  
”Store transaktioner ind eller ud af Afdelingen og/eller Klassen kan medføre ”udvanding” af 
Afdelingens og/eller Klassens aktiver, fordi den pris, som en investor køber eller sælger Andele for 
i en Afdeling og/eller Klasse, muligvis ikke helt afspejler handelsomkostninger og andre 
omkostninger, der opstår, når Kapitalforvalteren skal handle med værdipapirer for at imødekomme 
store ind- og udgående pengestrømme.  
For at imødegå dette og fremme beskyttelsen af de eksisterende investorer vil 
Administrationsselskabet  indføre en politik pr. 1. april 2010 med henblik på at tillade 
kursreguleringer i den regelmæssige, daglige værdiansættelsesproces for at imødegå effekten af 
handelsomkostninger og andre omkostninger i situationer, hvor disse skønnes at være betydelige.  
Hvis de samlede nettotransaktioner i Andele i en Afdeling og/eller Klasse på en hvilken som helst 
handelsdag overskrider den grænse, der til enhver tid er fastsat af Administrationsselskabet for 
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hver Afdeling og/eller Klasse, kan den indre værdi justeres opad eller nedad alt efter 
omstændighederne for at afspejle de omkostninger, der skønnes at være afholdt til afvikling eller 
køb af investeringer, med henblik på at gennemføre de daglige nettotransaktioner på 
Afdelingsniveau. 
Grænsen vil blive fastsat af Administrationsselskabet under hensyntagen til faktorer såsom de 
gældende markedsforhold, de estimerede omkostninger forbundet med udvanding og størrelsen af 
Afdelingerne. Grænsen aktiveres automatisk og konsekvent. 
Den indre værdi vil blive justeret opad, hvis de samlede nettotransaktioner resulterer i en forøgelse 
af antallet af Andele. Den indre værdi vil blive justeret nedad, hvis de samlede nettotransaktioner 
resulterer i en reduktion af antallet af Andele. Den justerede indre værdi vil gælde for alle 
transaktioner, der gennemføres den pågældende dag.” 
 
6) pr. 12. marts 2010 at indsætte følgende sætninger vedrørende begrænsninger i udstedelsen af 
Andele:  
”Inden for hver Afdeling forbeholder Administrationsselskabet sig ret til til enhver tid og uden varsel 
at ophøre med at udstede og sælge Andele.   Administrationsselskabet forbeholder sig desuden 
ret til til enhver tid og uden varsel at give tilladelse til udstedelse og salg af Andele i Afdelinger, 
som tidligere er blevet lukket for yderligere tegning. Administrationsselskabet vil træffe en sådan 
beslutning under hensyntagen til de eksisterende investorers interesser.” 
 
7) pr. 12. marts 2010 at ændre navnet på Afdelingen ”Danske Invest – High Dividend” til ”Danske 
Invest – Europe High Dividend” og følgelig at ændre den første sætning i investeringspolitikken 
som følger: 
”Afdelingen vil investere i omsættelige værdipapirer, hovedsageligt europæiske aktier og 
aktierelaterede værdipapirer, der er noteret på forskellige Officielle Fondsbørser.” 
 
De forenklede og fulde prospekter afspejler de ændringer, der er nævnt ovenfor, og de 
opdaterede, sammenskrevne vedtægter kan rekvireres uden beregning på 
Administrationsselskabets hjemstedsadresse.  
 
 
På vegne af 
Bestyrelsen 


